dat et admittit realem jurisdictionem et actualia privilegia possidet
 y Ministeriales et Nobiles quorum officia acceptando Per ipsos
 Obligationem suam et eius successores. Bona eadem obligata tenentur
 bene possidendi illius privilegia et quiete uti fuerint modo et tuba
 Obligatione. Nobiles et tenentur quominus Regem decesserunt de
 regis Johannis per se ac suos successores et sup. bonis suis et
 omnibus ac summis pecuniis quibuslibet habitis et habendis sup. rationem
 Generoso Obligatione suo cuiusque Portio in iudicio et obligatorem
 libas ipsam et eius successores in eisdem Bonis obligatis et non
 eorum ab omni et quavis impetitione iudiciali quamcumque
 personarum cuiuscumque conditionis status vel sexus existenti in
 omni iudicio et officio Regis totum quod operis fuerit tunc defendere
 curare intendere et liberare in demerentibus suis reddere
 Nec non. Bona eadem obligata tam in parte quam in toto ab
 omnibus in genere iuribus et jurisdictionibus quominus et pota
 rationibus in eadem bonis factis et faciendis tenentur a quibuslibet
 personis in eadem bona importatis et importandis Levandis
 nig et peruenis Processibus iuris quibuslibet in quocumque iudicio
 et gradu iuris dependentibus in quocumque iudicio et officio
 Regis **Procuratoris et Advocati** in eisdem Bonis obligatis
 produci et produciendi emandare et liberare iudicium
 et libera semper facere ac etiam jurisdictionem
 Officia Curam officii sui adimplere in eisdem Bonis obli-
 gatis dant per Ministeriales et Nobiles officiorum regni
 vel non denegare nec debent ac tenentur eandem libere
 re et effectualiter dare et admittere datam et admissam
 eadem Possessionem et usum fructuum Commissionum quorumlibet
 modo tam per se quam per suas causas submissas et su-
 ordinatas personas non impedire nec admovere ipsarumque

Obligationum

Obligationem suam in eisdem Bonis obligatis tam in parte quam
 in toto non incurrere ita ut eadem Bona ipsorum obli-
 gati idem Tenentur Obligationibus suis suis curis quibuslibet
 Pacificis iuribus suis in senariis Obligationibus impere tenere et possidere
 queat. Ita sub vobis Vicini Militum fides quibuslibet
 quod eandem Recognoscunt Tenentur Georgius Prochowski
 aut eius successores Premixto quod Bonis Tenentur
 cuius Obligatione suo cuiusque bonis obnoxio complevere Tomiso
 nam eandem tam in parte quam in toto bonis quibus operis fuerint
 uendo suum tenendo in quo quibus modo processu ad placidum fac
 eum tunc ac per se aliqua parte non completa compleverit quod
 missis Petrus et tenentur Premixto Recognoscunt Tenentur
 Georgius Prochowski aut eius successores ad Instanciam Premixti
 nec Tenentur Thomae Vladislai de Prochowsky Prochowski
 Bonis Tenentur Inocentius Petrus et Obligatione fuerint eius
 posterum ad officium se sensu Caspore Parte Bonis et tunc
 recessu sup. rationem quo ad respondendo expectat mediantes
 in primo Placito Termino tanquam per omnia statum iura
 gere respondere vobis et tunc. Lucere Caspore Parte sui
 facere ac omnia iudicium pati debent ac tenentur sequi nisi
 os successores ad eandem omnia obligat eandem Terminum quibus
 quibuslibet et talibus omnes consequentes Partes eiusdem Ter-
 minos semper processus ac omnia firmitate quod maiori minore
 quibuslibet iuribus Regem in tenentur vel extra Regem iuribus
 militari ad numerum ad eandem vel talibus quibuslibet
 Illiusmodi et legibus impedimentis non differendo ad
 quocumque vel tam pro Terminis officii sui Caspore Parte
 quibuslibet Placito non recipiendo nullam non appetit
 eandem quibuslibet faciendis ac Tomiso omnia per se simpliciter